
令和７年度  建設工事等　契約情報

令和７年６月４日 入札結果

委託 1
令和６年度　水道事業
              　水道台帳補正業務委託

駒ヶ根市　一円 水道台帳補正　Ｌ＝0.73㎞ 指名競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№１２

（有）クラタ 8100002034012 2,200,000 2,233,000
自　令和７年６月５日

至　令和７年９月30日

工事 2
令和7年度　観光施設改修事業
　　こまくさの湯浴室給湯管改修工事

駒ヶ根市赤穂759-4
  こまくさの湯

浴室給湯管改修工事　一式
※上記、給湯管に係る配管等

指名競争入札 管
工事
№５３

（有）山本ポン
プ設備

6100002034526 2,860,000 2,860,000
自　令和７年６月５日

至　令和７年６月30日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

工事（業務）概要 契約の方法 参加資格区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所


